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FINANSUOJAMI PROJEKTAI

	Eil.
Nr.
	Paraiškos
kodas
	Pareiškėjo
pavadinimas
	Pareiškėjo juridinio asmens kodas
	Projekto
pavadinimas
	Projektui skiriamos
finansavimo lėšos

	
	
	
	
	
	Iš viso –
iki,
Eur:
	Projektui numatomas skirti finansavimas
	Kiti projekto finansavimo šaltiniai

	
	
	
	
	
	
	ES fondų lėšos, Eur:
	Nacionalinės projekto lėšos, Eur:

	
	
	
	
	
	
	ERPF 
	
ESF

	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos 
	Savivaldy- bės biudžeto lėšos 
	Kitos viešosios lėšos 
	Privačios lėšos 

	1.
	08.4.2-ESFA-R-615-81-0001
	Viešoji įstaiga Regioninė Telšių ligoninė
	180390741 
	,,Ambulatorinės sveikatos priežiūros paslaugų tuberkulioze segantiems asmenims gerinimas Telšių rajone“
	21 812,94
	0
	18 541,00
	1 635,97
	1 635,97
	0
	0

	2.
	08.4.2-ESFA-R-615-91-0004
	Viešoji įstaiga Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras
	283839950
	,,Priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze sergantiems asmenims, įgyvendinimas Utenos rajone“
	5 453,27
	0
	4 635,28
	408,99
	409,00
	0
	0
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